سال دوم شماره 75 شنبه 2 جدی 1396 23 دسامبر 2017 قیمت: 20 افغانی

اسفار اربعه ی
شهید مبلغ

انعکاس مجدد صدای مبلغّ در کابل، آن هم پس از
نیم قرن خاموشی، گرچه شهد شادی را در آفاق
جان ها منتشر می سازد اما نیشی از اندوه را نیز در
دل ها به خلیدن می گیرد، به خاطر غروب زودهنگام
و فقدان جبران ناپذیر او که با نبوغ منحصربه فردش
بی شک یک نقطه عطف تعیین کننده برای تاریخ
اندیشه معاصر ما به شمار می آمد.